September 2017
E M C  C o m p o n e n t s
钳位滤波器 （带包装盒铁氧体磁芯）
电缆线用
ZCAT系列
ZCAT
ZCAT-A
ZCAT-B

用途
电脑、文字处理机、显示屏、 HDD、数字电话、音响设备、电子乐器、 TV游戏、复印机、传真
型号的命名方法
使用温度范围、包装数量、产品重量
 工作温度范围包括自我温度上升。
RoHS指令对应产品
无卤素
ZCAT系列的概要
ZCAT 12 36 - 13 30 A BK
系列名称
外径尺寸 长度尺寸 内径尺寸
磁心材质符号 固定型符号 涂装颜色符号(mm) (mm) (mm)
A 电缆固定型
（将电缆嵌入主体内进行固定）
BK 黑
无符号 灰
B 筐体固定类型
D 扁平电缆型
DT 扁平电缆型
（双面胶带固定类型）
无符号
带子固定型
（用尼龙带固定电缆和本体）
类型
温度范围 包装数量 单个重量
工作温度 
（°C）
嵌合后保存条件
（°C）
嵌合作业温度
（°C） （个 / 箱） （g）
ZCAT3035 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 200 64.8
ZCAT2017-B –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 350 11.5
ZCAT2235 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 400 26.0
ZCAT2436 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 400 29.0
ZCAT2032 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 420 22.7
ZCAT2035 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 480 21.2
ZCAT2132 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 480 21.6
ZCAT1730 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 840 11.6
ZCAT2017 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 640 11.0
ZCAT1325 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 1,344 6.37
ZCAT1518 –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 896 6.1
ZCAT3618-D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 480 15.6
ZCAT4625-D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 240 32.5
ZCAT6819-D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 160 58.4
ZCAT10D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 770 5.6
ZCAT13D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 450 14.8
ZCAT20D –25 to +85 –25 to +85 0 to +50°C 320 46.3
RoHS指令对应产品：详细内容查看这里。 https://product.tdk.com/info/zh/environment/rohs/index.html
无卤素：指的是Cl含量不到900ppm、 Br含量不到900ppm以及 Cl、 Br的合计含量不到1500ppm。
(4/13)
20170914 / clamp-filter_commercial_zcat_zh.fm
为了能够更加正确、安全地使用产品，请务必索取能进一步确认详细特性、规格的采购规格书。
记载内容可能因为产品改良等原因不经预告而更改，恕不另行通知。
E M C  C o m p o n e n t s
ZCAT系列
ZCAT型
形状与尺寸
单位：mm
 出货时带有固定带。
内部结构 固定束带结构图
品名 A B C D E 适用电缆外径
ZCAT1518-0730(-BK) 22±1 18±1 7±1 15±1 – 7max.
ZCAT2017-0930(-BK) 21±1 17±1 9±1 20±1 – 9max.
ZCAT2032-0930(-BK) 36±1 32±1 9±1 19.5±1 – 9max.
ZCAT2132-1130(-BK) 36±1 32±1 11±1 20.5±1 – 11max.
ZCAT3035-1330(-BK) 39±1 34±1 13±1 30±1 – 13max.
B C
DA
Ferrite core